

---

## OFERTA NR ANUNT: ADV 1151857

I.D.: 47750203

---

Data publicarii 30.06.20

Coduri CPV 34350000-5

---

Pretul estimativ: 10.570,00 RON - 10.570,00 RON

---

Descriere: 1. ANVELOPE TRACTIUNE CONTINENTAL HDC1 CONSTRUCTION 295/80 R22.5 152/148K M+S 1 BUC = 1780 RON X 4 BUC = 7120 RON + T.V.A. 2. ANVELOPE DIRECTIE PIRELLI FH 01 295/80 R22.5 152/148M M+S 1 BUC = 1530 RON X 2 BUC = 3060 RON + T.V.A. 3. ANVELOPE VARA MATADOR MP47 HECTORRA 3 205/55 R16 91T 1 BUC = 195 RON X 2 BUC = 390 RON + T.V.A. SE ASIGURA MONTAJUL ANVELOPELOR SI ECHILIBRATUL ROTILOR, LA SEERVICE NURVIL TUNING SRL DIN BDUL DEM RADULESCU 32. La livrare produsele vor fi insotite de: - factura fiscala; - certificate de conformitate; - certificate de garantie. Anvelopele se afla in stoc. Livrarea la sediul beneficiarului.

---